
RAADSBESLUIT 
D/24/131766 
Z/24/065952 

  

  

Onderwerp: Benoeming Anouk van Aarsen als voorzitter van de rekenkamer Woerden en Flores 
Boom als lid van de rekenkamer Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 3 januari 2024 van: 

- Klankbordgroep voor de rekenkamer Woerden 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Art. 81 
 

b e s l u i t: 

 

1. Mevrouw A.N. van Aarsen met ingang van 12 januari 2024 te benoemen als voorzitter van de 
rekenkamer Woerden. 

2. De heer F. Boom met ingang van 12 januari 2024 te benoemen als lid van de rekenkamer 
Woerden. 

 
 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 11 januari 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 

 




